Enhetsnamn

Alla Nationers Fria Skola
Apolloniosskolan

Bergsundsskolan

Bromma Enskilda skola

Djurgardsskolan

Ellen Key skolan

Engelska Skolan Norr

Engelska Skolan NOVIA

Engelska skolan Skarpnack (fd Tornadoskolan)
Estniska skolan

Farsta Strandskolan

Filosofiska i Skarpnack

Fria Maria Barnskola

Friskolan Hastens

Fryshuset Grundskola Akalla

Fryshuset Grundskola Hammarby Sjostad
Fryshuset Grundskola Hammarby Sjostad
Fryshuset Grundskola Hammarby Sjostad
Fryshuset Grundskola Hammarby Sjostad
Fryshuset Grundskola Hammarby Sjostad
Fryshuset Grundskola Hammarby Sjostad
Fryshuset Grundskola Husby
Futuraskolan Stockholm Bilingual
Grundskolan Metapontum

Grundskolan Metapontum

IES Kista

IES Liljeholmen

IES Arsta

Innovitaskolan Enskede

Innovitaskolan Farstaang

Innovitaskolan S6dermalm

Kommundel

Skarholmen Stadsdelsforvaltnin
Hagersten-Alvsjé SDF
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Bromma Stadsdelsforvaltning
Norra innerstaden stadsdelsf.
Jarva stadsdelsforvaltning

Norra innerstaden stadsdelsf.
Hagersten-Alvsjé SDF

Skarpnack Stadsdelsforvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Farsta Stadsdelsfoérvaltning
Skarpnack Stadsdelsforvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Farsta Stadsdelsforvaltning
Jarva stadsdelsforvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Jarva stadsdelsforvaltning

Norra innerstaden stadsdelsf.
Hagersten-Alvsjé SDF
Hagersten-Alvsjo SDF

Jarva stadsdelsforvaltning
Hagersten-Alvsjo SDF
Enskede-Arsta-Vantor SDF
Enskede-Arsta-Vantor SDF
Farsta Stadsdelsfoérvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning

Period
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26

Inriktning

Basket

Bild och Form
Dans

Musik
Skateboard
Tréning och Halsa

Spetsmatematik

Arskurs
0,1,2,3,4,5,6,7,8,9
0,1,2,3,4,5,6,7,8,9
0,123
0,1,2,3,4,5,6
0,123
0,1,2,3,4,5,6,7,8,9
0,1,2,3,4,5,6,7,8,9
0,1,2,3,4,5,6,7,8,9
0,1,2,3,4,5,6,7,8,9
0,1,2,3,4,5,6,7,8,9
0,123
0,1,2,3,4,5,6,7,8,9
0,1,2,3,4,5,6
0,1,2,3,4,5
0,1,2,3,4,5,6

7,8,9

7,8,9

7,8,9

7,8,9

7,8,9

7,8,9

7,8,9
0,1,2,3,4,5,6,7,8,9
0,1,2,3,4,5,6,7,8,9
7
0,1,2,3,4,5,6,7,8,9
0,1,2,3,4,5,6,7,8,9
4,5,6,7,8,9
0,1,2,3,4,5,6
0,1,2,3,4,5
0,1,2,3,4,5,6



Innovitaskolan Sédermalm
Innovitaskolan S6dermalm Hogstadium
Innovitaskolan S6dermalm Hogstadium
Innovitaskolan Vallingby Park

Jensen grundskola Langholmen
Jarvaskolan

Kista International School

Kulturamas grundskola Hammarby Sjostad
Kungsholmens Friskola

Kunskapsskolan Fruangen
Kunskapsskolan Spanga
Kunskapsskolan Tyreso

Lundaskolan

Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Hasselby-Vallingby Stadsdelsf.
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Jarva stadsdelsforvaltning

Jarva stadsdelsforvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Kungsholmen Stadsdelsfoérvaltn.
Hagersten-Alvsjé SDF

Jarva stadsdelsforvaltning
Farsta Stadsdelsfoérvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning

Montessori Mondial Kista (tidigare Kista Montess: Jarva stadsdelsférvaltning

Montessori Mondial Kungsholmen
Montessori Mondial Malarhéjden
Mullekojan - I Ur och Skurskolan Skarpnack
Nordic International School Stora Essingen
Pilgrimsskolan

Raketen

Raoul Wallenbergskolan

Rosholmen Education Academy

SIA Hagersten

Snitz Grundskola

Stockholms Montessoriskola Anne Frank
Stockholms Montessoriskola Fargargardstorget
Sverigefinska skolan i Kista

Sverigefinska skolan i Stockholm

Thea Privata Grundskola Bromma

Thoren Framtid Telefonplan Grundskola
Vittra Luma Park

Vittra S6dermalm

Kungsholmen Stadsdelsfoérvaltn.
Hagersten-Alvsjé SDF

Skarpnack Stadsdelsforvaltning
Kungsholmen Stadsdelsférvaltn.
Hagersten-Alvsjo SDF

Skarpnack Stadsdelsforvaltning
Bromma Stadsdelsforvaltning
Skarholmen Stadsdelsforvaltnin
Hagersten-Alvsjé SDF
Hagersten-Alvsjé SDF
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Jarva stadsdelsforvaltning
Kungsholmen Stadsdelsférvaltn.
Bromma Stadsdelsforvaltning
Hagersten-Alvsjo SDF
Sédermalm Stadsdelsforvaltning
Sédermalm Stadsdelsforvaltning

25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26
25/26

Fotboll

Fotboll

6

7,8,9

7

0

6,7,8,9

7,8,9
0,1,23,4,5,6,7,8,9
4,5,6,7,8,9
0,1,2,3,4,5,6
6,7,8,9

4,5,6,7,8,9

6,7,8,9

0,1,2,3
0,1,2,3,4,5,6

0

0

0,1,2,3

4,5,6,7,8,9

0,1,2,3
0,1,23,4,5,6,7,8,9
0,1,2,3,4,56,7,8
0,1,23,4,5,6,7,8,9
0,1,23,4,5,6,7,8,9
7,8,9

4,5,6

0,1,2,3

0,123,4,5
0,1,2,3,4,5,6,7,8,9
6,7,8,9
0,1,2,3,4,5,6
0,1,2,3
2,3,4,5,6,7,8,9



Vittra Telefonplan Hagersten-Alvsjé SDF 25/26 0,1,2,3,4,5,6,7,8,9
Véastbergaskolan Hagersten-Alvsjé SDF 25/26 0
Vasterholmsskolan Skarholmen Stadsdelsforvaltnin 25/26 0,1,2,3,4,5,6,7,8,9



